

Årsredovisning

för

Desant Bygg AB

559138-6171

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yuliya Shalamova, Styrelseledamot
2026-04-15

Styrelsen för Desant Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeri-reparation och byggverksamhet.

Företaget registrerades år 2017, har säte i Solna stad men riktar sig till kunder i hela Stockholms Region. Vi etablerade oss på svensk marknad då fortsatte företag i sitt tidigare arbete med fokus på byggtreprenad och renovering.

År 2024-2025 jobbade vi mycket med arbetsmiljöfrågor på företag. I fokus är en säker och hälsosam arbetsmiljö för alla anställda.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kundnöjdhet och långsiktigt hållbara relationer har varit i fokus sedan start. Vi har utvecklat hela vårt företag under den här tiden. Vi kommer gå stärkta vidare och omsättningen ökade men 20% i jämförelse med förra räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 772	7 409	8 709	13 604
Resultat efter finansiella poster	2 428	570	-2 483	2 608
Soliditet (%)	54,5	47,9	27,1	82,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	404 647	534 629	989 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-935 000		-935 000
Balanseras i ny räkning		534 629	-534 629	0
Årets resultat			1 929 083	1 929 083
Belopp vid årets utgång	50 000	4 276	1 929 083	1 983 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 276
årets vinst	1 929 083
	1 933 359
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	933 359
	1 933 359

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 771 729	7 408 980
Övriga rörelseintäkter		3 832	73 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 775 561	7 482 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 169 517	-1 138 418
Övriga externa kostnader		-1 172 281	-1 326 980
Personalkostnader	2	-5 932 771	-4 405 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 653	-52 658
Övriga rörelsekostnader		-25 000	0
Summa rörelsekostnader		-8 352 222	-6 923 096
Rörelseresultat		2 423 339	559 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 949	12 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 172
Summa finansiella poster		4 949	10 588
Resultat efter finansiella poster		2 428 288	569 789
Resultat före skatt		2 428 288	569 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		-499 205	-35 160
Årets resultat		1 929 083	534 629

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	32 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	32 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	225 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	40 721	61 374
Summa materiella anläggningstillgångar		40 721	286 374
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	26 250	26 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 250	26 250
Summa anläggningstillgångar		66 971	344 624
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		32 695	39 182
Summa varulager		32 695	39 182
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		808 040	439 257
Övriga fordringar		50 126	718 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 483	166 835
Summa kortfristiga fordringar		986 649	1 324 460
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 552 528	356 795
Summa kassa och bank		2 552 528	356 795
Summa omsättningstillgångar		3 571 872	1 720 437
SUMMA TILLGÅNGAR		3 638 843	2 065 061

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 276	404 647
Årets resultat		1 929 083	534 629
Summa fritt eget kapital		1 933 359	939 276
Summa eget kapital		1 983 359	989 276
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 834	83 109
Skatteskulder		428 426	0
Övriga skulder		476 816	378 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 408	614 494
Summa kortfristiga skulder		1 655 484	1 075 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 638 843	2 065 061

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-128 000	-96 000
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 000	-128 000
Utgående redovisat värde	0	32 000

Not 4 Byggnader och mark

NORRA ENBY 1:20 (50%)

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	225 000
Utgående redovisat värde	0	225 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	324 866	324 866
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 866	324 866
Ingående avskrivningar	-263 492	-242 834
Årets avskrivningar	-20 653	-20 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 145	-263 487
Utgående redovisat värde	40 721	61 379

Not 6 Lämnade depositioner

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	26 250	26 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 250	26 250
Utgående redovisat värde	26 250	26 250

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Solna

Yuliya Shalamova
Yuliya Shalamova

2026-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Johan Isbrand
Johan Isbrand
Auktoriserad revisor
